

# **M Wamberg ApS**

**CVR-nr.: 41084057**

Kåsvænget 10  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2022**

---

**Morten Wamberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M Wamberg ApS  
Kåsvænget 10  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 41084057  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Regnskabsåret 2021/22**

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr 209, som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Klientdatabasen øges løbende, og det forventes at klienter vil vende tilbage med flere projekter, ligesom de opnåede resultater hos klienter forventes at bibringe flere opgaver efterhånden som rygterne løber.

Men der forventes for 2022/2023 et øget aktivitetsniveau.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

|   | Note | 2021/22          | 2020/21        |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Nettoomsætning                                  |      | 1.105.306        | 633.915        |
| Eksterne omkostninger                           |      | -81.218          | -53.111        |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>1.024.088</b> | <b>580.804</b> |
| Lønninger                                       |      | -518.000         | -410.500       |
| Pensioner                                       |      | -134.034         | -6.250         |
| Andre omkostninger til social sikring           |      | -1.136           | -1.112         |
| Andre personaleomkostninger                     |      | -99.154          | -50.262        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>271.764</b>   | <b>112.680</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>271.764</b>   | <b>112.680</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -62.534          | -24.789        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>209.230</b>   | <b>87.891</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 70.000           |                |
| Overført resultat                               |      | 139.230          | 87.891         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>209.230</b>   | <b>87.891</b>  |

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

|   | Note | 2021/22        | 2020/21        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 360.366        |                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>360.366</b> |                |
| Likvide beholdninger                        |      | 226.052        | 211.381        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>586.418</b> | <b>211.381</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>586.418</b> | <b>211.381</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22        | 2020/21        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 227.121        | 87.891         |
| Forslag til udbytte   |      | 70.000         |                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>337.121</b> | <b>127.891</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 6.000          | 4.500          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 59.788         | 24.789         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 140.922        | 44.411         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 42.587         | 9.790          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>249.297</b> | <b>83.490</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>249.297</b> | <b>83.490</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>586.418</b> | <b>211.381</b> |

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2021/22 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0       |